
 

                                        

                              
                                   令和２年５月１９日 

各      位 

会 社 名  大木ヘルスケアホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長   松井 秀正 

（JASDAQ:コード３４１７） 

問合せ先 取締役       宮本 正博 

                     連絡先  TEL ０３－６８９２－０７１０ 

 

令和２年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 この度の新型コロナウイルスに罹患された多くの方々に心からお見舞い申し上げます。また、お亡

くなりになられた方々におかれましては、謹んでお悔やみ申し上げます。 

 

当社は、令和２年５月２０日に予定しておりました令和２年３月期の決算発表を、下記のとおり延

期する事といたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

   新型コロナウイルスの感染拡大及び政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請の影響により、 

決算作業及び監査法人による監査業務に通常より時間を要しております。 

   こうした影響を受け、従業員や監査業務に従事する方の安全確保に十分な配慮を行いながら 

決算業務を行い、感染拡大の防止を図っていくという観点から、発表を延期する事といたしまし 

た。 

 

 

２．今後の予定 

   延期後の決算発表日につきましては、５月２９日を予定しております。 

 

 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以  上 
 


